malus inter ligna siluarum, sic dilectus meus in
 Eccl. 33. 17. In benedictiōe Dei & ipse sperauit
 & quasi qui vindemiat repleuit torcular. Uai. 12. 2. 3.
 Ecce Deus saluator meus, fiducialiter agam, & non
 timebo; quia fortitudo mea, & laus mea Dominus, &
 factus est mihi in salutem. Haurietis aquas in gau-
 dio de fontibus saluatoris. Ibidem cap. 48. 21. Non
 sitierunt in deserto, cum educeret eos: aquam de pe-
 tra produxit eis, & scidit petram, & fluxerunt aquae.
 Cap. 51. 1. 2. Audite me qui sequimini quod iustum
 est, & queritis Dominum: attendite ad petram unde
 excisi estis, & ad caernam laci, de qua praecisi estis.
 Attendite ad Abraham patrē vestrum, & ad Sarā,
 quae peperit vos: quia unum vocaui eum, & benedixi
 ei, & multiplicauit eum. Thren. 1. 2. Plorauit plora-
 uit in nocte, & lacryma eius in maxillis eius: non est
 qui consoletur eam ex omnibus charis eius: omnes ad-
 mici eius spreuerūt eam, & facti sunt ei inimici. Ver.
 15. Abstulit omnes magnificos meos Dominus de me-
 dio mei: vocauit aduersum me tempus, ut contereret
 electos meos: torcular calcavit Dominus, virginis filia
 Iuda. Zach. 12. 10. Et effundam super domum Da-
 uid, & super habitatores Ierusalem spiritum gratiae,
 & precum: & aspicient ad me, quem confixerunt: &
 plangent eum placenti quasi super unigenitum, & do-
 lebunt super eum, ut doleri solet in morte primi-
 geniti.

VERITAS. Ioan. 7. 37. 38. 39. In nouissimo
 tem die magno festinitatis stabat Iesus, & clamauit
 dicens: Si quis sitit, veniat ad me, & bibat. Qui
 abstergit

dit in me, sicut dicit scriptura. flumina de ventre eius
 fluent aqua viva. Hoc autem dixit de Spiritu,
 quem accepturi erant credentes in eum: nondum e-
 nim erat Spiritus datus, quia Iesus nondum erat glo-
 rificatus. Ibidem cap. 19. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37.
 Iudaei ergo, (quoniam parasceue erat) ut non rema-
 nerent in cruce corpora Sabbato, (erat enim magnus
 dies ille Sabbati) rogauerunt Pilatum ut frangeren-
 tur eorum crura, & tollerentur. Venerunt ergo mi-
 lites; & primi quidem fregerunt crura, & aliterius,
 qui crucifixus est cum eo. Ad Iesum autem cum ve-
 nissent, ut viderunt eum iam mortuum, non fre-
 gerunt eius crura, sed unus militum lancea eius
 latus aperuit, & continuo exiit sanguis, & a-
 qua. Et qui vidit testimonium perhibuit, & ve-
 rum est testimonium eius: Et ille scit quia vera
 dicit: ut & vos credatis. Facta sunt enim haec,
 ut scriptura impleretur: Os non comminuetis ex
 eo. Et iterum alia scriptura dicit: videbunt in
 quem transfixerunt. Apocal. 7. 14. 15. 16. 17.
 Et dixi illi: Domine mi, tu scis. Et dixit mi-
 hi: Hi sunt qui venerunt de tribulatione magna,
 & lauerunt stolas suas, & dealbauerunt eas in
 sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei, &
 seruiunt ei die ac nocte in templo eius: & qui sedet in
 throno, habitabit super illos: non esurient, neq; si-
 tiunt amplius, nec cadet super illos sol, neq; ullus
 aestus: quoniam Agnus, qui in medio throni est, re-
 get illos, & deducet eos ad vitas fontes aquarum, &
 absterget Deus omnem lachrymam ab oculis eorum.